
Hivernale Senior Easygolf
EASYGOLF DU BOURGET - 25.01.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BRUGUIER, Daniel VALDAINE 8,1 37 37

LLORET, Frédéric VALDAINE 10,8

2 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 7,1 35 35

GILLE, Sebastien CHANALETS 13,3

3 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,7 32 32

SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,4

4 --- RASE, Michel ALBON 10,6 30 30

DAWSON, Nick ALBON 15,3

5 --- PEYRE, Laurent VALENCE ST DID. 12,4 28 28

FORITE, Guy VALENCE ST DID. 15,0

6 --- AUDET, Thierry VALDAINE 13,4 27 27

CHEVET, Daniel VALDAINE 14,8

7 --- DEMIRE, Julien ASPTT VALENCE 12,9 26 26

FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 18,5

8 --- BONNET, Christine CHANALETS 12,2 26 26

COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,9

9 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0 25 25

LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,3

10 --- RUCHON, Fre BOURGET 12,6 24 24

COPIN, Francois-Xavier BOURGET 21,2

11 --- DEVAL, Richard CHANALETS 14,5 24 24

MARTEL, Jean Luc CHANALETS 15,5

12 --- JUVIN, Anne ST CLAIR 11,2 23 23

JUVIN, Francois ST CLAIR 12,6

13 --- BROCHIER, Jean Marc ALBON 13,7 23 23

PALOP, Michel ALBON 15,6

14 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 19,0 22 22

BURIE, Alexandre DROME PROVENCAL 31,3
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15 --- CHAREYRE, André VALDAINE 13,4 22 22

GARCIA, Joaquim VALDAINE 15,4

16 --- COMTE, Christophe ST CLAIR 10,7 20 20

TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,7

17 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 13,6 19 19

POULET, Claude ST CLAIR 18,2

18 --- WALLAERT, Yves VALENCE ST DID. 15,1 19 19

LEBASTARD, Régis VALENCE ST DID. 17,8

19 --- DUMAS, Claude DROME PROVENCAL 14,5 18 18

CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 15,3

20 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 14,1 18 18

RECOURA, Philippe BOURGET 36,0

21 --- DUONG, Duc CHANALETS 18,9 13 13

MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 19,1

22 --- STOKLET, Jean-Louis CHANALETS 27,0 12 12

DURAND, Laurent ASPTT VALENCE 31,1

23 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 29,5 12 12

BERTOLI, Yves BOURGET 30,8

24 --- BRIARD, Daniel ALBON 24,4 11 11

PAVIS, Marie José ALBON 28,2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BRUGUIER, Daniel VALDAINE 8,1 46 46

LLORET, Frédéric VALDAINE 10,8

2 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 7,1 45 45

GILLE, Sebastien CHANALETS 13,3

3 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 19,0 45 45

BURIE, Alexandre DROME PROVENCAL 31,3

4 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 14,1 44 44

RECOURA, Philippe BOURGET 36,0

5 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 29,5 43 43

BERTOLI, Yves BOURGET 30,8

6 --- STOKLET, Jean-Louis CHANALETS 27,0 42 42

DURAND, Laurent ASPTT VALENCE 31,1

7 --- RUCHON, Fre BOURGET 12,6 42 42

COPIN, Francois-Xavier BOURGET 21,2

8 --- PEYRE, Laurent VALENCE ST DID. 12,4 41 41
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FORITE, Guy VALENCE ST DID. 15,0

9 --- AUDET, Thierry VALDAINE 13,4 41 41

CHEVET, Daniel VALDAINE 14,8

10 --- DEMIRE, Julien ASPTT VALENCE 12,9 41 41

FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 18,5

11 --- RASE, Michel ALBON 10,6 41 41

DAWSON, Nick ALBON 15,3

12 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,7 39 39

SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,4

13 --- BONNET, Christine CHANALETS 12,2 39 39

COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,9

14 --- DEVAL, Richard CHANALETS 14,5 38 38

MARTEL, Jean Luc CHANALETS 15,5

15 --- BRIARD, Daniel ALBON 24,4 38 38

PAVIS, Marie José ALBON 28,2

16 --- BROCHIER, Jean Marc ALBON 13,7 38 38

PALOP, Michel ALBON 15,6

17 --- CHAREYRE, André VALDAINE 13,4 35 35

GARCIA, Joaquim VALDAINE 15,4

18 --- WALLAERT, Yves VALENCE ST DID. 15,1 35 35

LEBASTARD, Régis VALENCE ST DID. 17,8

19 --- JUVIN, Anne ST CLAIR 11,2 34 34

JUVIN, Francois ST CLAIR 12,6

20 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 13,6 33 33

POULET, Claude ST CLAIR 18,2

21 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0 33 33

LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,3

22 --- COMTE, Christophe ST CLAIR 10,7 31 31

TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,7

23 --- DUMAS, Claude DROME PROVENCAL 14,5 30 30

CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 15,3

24 --- DUONG, Duc CHANALETS 18,9 30 30

MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 19,1
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Total :  96 joueurs


